СОВЕТ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 17 декабря   2021    года                                           № 45
О внесении изменений в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
Совет Шольского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы, утвержденное решением Совета поселения от 17.12.2015 № 51, (с последующими изменениями и дополнениями) изменение, заменив в пункте 4 слова и цифры «200 (двести) рублей» словами и цифрами « 500 (пятьсот) рублей».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава  Шольского

сельского поселения:

И.А.Апполонова